Российская Федерация
Администрация Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021                                                                                                        № 142

п. Новые Зори

О выделении специально оборудованных
мест для размещения печатных
агитационных материалов

         В  рамках подготовки и проведения голосования по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации и депутатов АКЗС, на основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов»,         п о с т а н о в л я ю:

         1. Выделить специально оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов в  п. Новые Зори:
-   ул. Комсомольская, 1 (на здании торгового центра),
- ул. Строительная, 13а (на здании склада),
- на  информационных щитах: в поселке Малая Штабка (у таксофона) и селе Моховое (у таксофона).
         2. Настоящее постановление обнародовать на информационном щите Администрации сельсовета.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Е.В. Варламову.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Администрации сельсовета                                                           Е.В. Варламова